INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Jacarezinho

   Avenida Doutor Tito, s/n – Jardim Panorama, Jacarezinho - PR | CEP 86400-000 - Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
ÁREA: PRODUÇÃO ALIMENTÍCIA/ALIMENTOS

PORTARIA Nº 66/2018

Jacarezinho, 11 de abril de 2018.

O Diretor-Geral Substituto do Campus Jacarezinho, no uso de suas
atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida,

RESOLVE:

I. Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão de

Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto,

Área de Conhecimento: Produção Alimentícia/Alimentos, de que trata o Edital nº 46/2018 –

PROGEPE/IFPR:

Nome: Moises Evangelista
Cargo: Assistente em Administração
Matrícula SIAPE: 1894791

Nome: Thaís Bandeira Lima
Cargo: Assistente em Administração
Matrícula SIAPE: 1801898

Nome: Michele Tinonin Boza
Cargo: Assistente em Administração
Matrícula SIAPE: 2133808

        II – A Comissão de Homologação apreciará as inscrições até o dia 11
de abril de 2018 e encaminhará o resultado à Direção Geral do Campus Jacarezinho, para
publicação em Edital do Setor.

Moises Evangelista
Diretor-Geral Substituto do Campus Jacarezinho

Instituto Federal do Paraná